§.eo. §.6 V § Porro in clero iam verificatur illud præconium: Conſtitue ſuper eum peccatorem, & diabolus ſtet à dextris eius. Quum iudicatur, exeat cōdemnatus,  
 & episcopatum eius accipiat alter, ac enīciatur de habitationibus ſuis, Scrutetur  
 ſcenator omnem ſubſtantiam eius, & diripient alieni labores eius. Dominus ſcē  
 enim abominatus eſt hereditatem ſuam, & tradidit eos in manus gentiū. Dauid  
 ſcē  
 & ſ.c.46. §.3 præterea in typo huius abiectionis, loco clericorum ad deum orauit, dicens: Nūc autem repulisti & cōfudisti nos, poſuisti nos opprobrium viciniſ noſtriſ, ſubfan-  
 ſationem & deriſum hiſ qui ſunt in circuitu noſtro. Quoniam humiliaſti nos in  
 loco afflictionis, & cooperuit noſ vmbra mortis. Quare faciem tuam aduertiſ,  
 obliuiceſteris in opere noſtri & tribulationeſ noſtri, quia humiliata eſt in puluere  
 anima noſtra, conglutinatus eſt in terra venter noſter. Item in Catharina Seneñ  
 ſ.ca.28. §.5 dicitur: Clerus ex ſuperbia cadet ab altitudine ſacerdotalis dignitatis in profun-  
 dum miferia eſt diabolus, quia qui ſe exaltat, humiliabitur.

VI § Denum de cleri abiectione in pluribus locis Birgittæ ponitur: In  
 primis de ſummo pontifice Petrus ad Christum inquit: Haec eſt vera iuſtitia, vt  
 papa, qui ſedet in ſede tua & opera habet luciferi, amittat cum contemptu ſeſtem  
 in qua præſumpsit ſedere, & particeps fit peccata luciferi. Ecce peruersus papa cō  
 demnatur ut diabolus. Rurſus Christus ad papam: Sedes tua demergetur quaſi  
 lapis ponderofus qui non ſubliftit antequām venerit in nouiſſimum profundū,  
 Digitū, i. affeſſores ardebut igne ſulphureo & inextinguiſibili. Brachia tua, i. vica-  
 riū, qui ad animarum profeſtum extendi deberent, ſed extenduntur ad vitilitatē  
 propriam & mundi honorem, iudicabuntur peccata, quam exprimit Dauid, Fiant  
 filii eius orphani & vxor eius vidua. Vxor quidē eſt anima, quae relinquet à glo-  
 ria celeſti & erit vidua à deo. Filii eius, i. virutes, quas habere videbātur, & ſim-  
 plices mei, qui ſub ipſis erant, ſeparabuntur ab eis, & diuinitas eorum ac bona ad  
 N alios

Pſal. 104  
Lutherani.II. q. 1. ſacer-  
doribus cir-  
ca medium.  
Pſal. 104  
Vincentius  
define m̄di.  
Mat. 5Malach. 3  
Nūr. 16, 26Thren. 2  
Oſee. 4  
Amos. 6  
3. Reg. 15  
23. q. 7. ſi de  
reb. Mat. 21

Methodius,

Ca. Se. c. 118

&amp; c. 129

Luc. 14

1. Bir. 41.

Pſal. 103

DE GENERALIBVS PLAGIS &c.

- alios deuoluetur, & ipsi pro dignitate confusione m̄ eternam habebunt. Deinde §.ca.38. §.4  
infi. & j.ca.  
 ornatus capitis eorum demergetur in lutum inferni à quo nunquam consurgent 46. §.13  
 vt sicut hic per honorem & superbiam super alios ascenderū, sic in inferno p̄r̄ alijs §.ca.15. §.2  
 4. Bir. 143 demergentur adeo profunde, vt eis impossibile sit resurgere. Et infra: Nā si etiā §.c.21. §.10  
 papa expulsus esset a papatu suo, melius esset q̄ humiliaret se, faciendo cōcordia- §.c.27. §.11  
 am, quām liti in hārēdo, ante quām propter eum tot animæ perirent in eternam & j.c.63. §.5  
 damnationem, que animarum damnatio sic aperta est, vt ad illam pleriq; quasi §.ca.19. §.8  
 laborent. Birgitta forsitan in spiritu p̄uidit horrendas in Christianum sanguinem & j.eo. §.8.  
 cādes, quibus tempore nuper transfacto crudelis pastor Julius secundus oca- §.c.15. §.4  
 sionem p̄stitit, & suam curam pastoralem in factio[n]es fixit. At quis satis di-  
 metiri potest quanta sanguinis innocentis effusio & perditonis labes processerit §.eo. §.2. i si  
 Mat. 18 ex eiusdē Iulij, plurimq; alioz pontificū factionib[us]. Sed qui scandalizat vnu §.c.37. §.4  
 duintaxat de pusillis istis qui in Christum credunt, expedit ei vt suspendatur mo-  
 la asinaria in collo eius, & dimergatur in profundum maris. & j.c.41. §.10
4. Bir. 57 VII § Sequitur in Birgitta de exterminio sedis Romanæ: Ob quam rem §.c.19. §.9 et  
 beata Maria inquit: Roma est quasi ager, super quo zizania excreuit. Ideo prius j.c.49. §.1.8  
 debet mundari cum acuto ferro, deinde igne purgari, postea arari cum iugo bo- §.c.37. §.4  
 um. Illi enim vrbi p̄paratur talis pena, quasi iudex diceret, excoria totā pel- & j.c.41. §.10  
 lem, extrahe totum sanguinem, & excide omnem carnem.
8. q. 7. beati VIII § Nota, licet post nativitatē Christi, Roma (quæ autoritate pluriū §.c.19. i pri.  
 conciliorum loco capitis est vniuersitæ ecclesiæ) ter destruēta est. Primo à Cōstante & j.c.49. §.  
 & Cāsare. Secundo à Soldano rege Saracenorū tempore Gregorij quarti, 15. infi.  
 Tertio per imperatorem Fredericum primum, vt habetur in Cronicis, tamen §.c.41. §.3  
 Cyrilus in p̄dicta Birgittæ reuelatione intelligitur quarta vrbis destruēta prope futu-  
 ra, de qua habet in libro Cyrilli Episcopi. Ante quam eccl[esi]a renouetur, permit-  
 tet deus, vacante papatu, maxima schismata oriri inter Romanos & imperatore  
 Qui de sua confisus potentia, nitetur constituerē papam pro suo libitu. Itali aut̄ §.eo. §.6  
 resistere conabuntur aquila grandi. Quæ furor incensa, cū Alemanis cæteris j.c.41. §.3  
 gentibus ferocibus armata manu Romam intrabit. Pralatos & religiosos ciues §.eo. §.3  
 trucidabit, in cæterum quoq; clerum adeo saueriet, vt aliqui coronas suas abradi fa- §.ca.38. §.6  
 ciente, alijs fugam ad montes, sylvasq; dabunt. Hæc propheta partim est incep̄ta & j.c.41. i si.  
 Nam proximis temporibus, videlicet ab anno 1510. Italia, quæ per Romā intel- §.eo. §.6  
 ligitur, intolerabiles, infinitasq; calamitates hactenus passa est, per longæua & im- j.c.41. §.8  
 mania bella. Necnon adhuc indies maior timetur fieri eiusdem Italia ac etiā Ger- §.c.49. §.8  
 mania & Gallia deuastatio in gladio forinfeco vel intestino, alijsve horrendis §.c.53. i pr.  
 plagiis, quæ cuenient ob detestanda peccata tam laicorum q̄ clericorum. Quam & j.c.41. §.6  
 obrem latina ecclesia (vt iam sequitur) plaga sustinebit ac diuino bono caretib[us], j.c.46. §.10  
 Nempe peccata nostra prohibent bonū à nobis. Nauicula autem Petri penitus §.ca.38. §.9.  
 non extinguetur, sed reformabitur. & j.c.41. §.6
- Hiere. 5 ¶ De generalibus plagiis modernæ Christianitati imminētibus. Ca. XL.
- Hiere. 6 Sta Latina eccl[esi]a est ciuitas visitationis omnis calumnia in medio eius. Inī §.ca.34. §.9  
 Nuñ. 16 quitas & vastitas audiebat in ea corā dño semper infirmitas & plaga. Iam em̄ & j.c.41. §.4  
 2. par. 6 egressa est ira à dño, & plaga defauit. Siquidē superatus fuerit populus ab §.c.29. §.4.  
 inimicis & clausa cælo pluia non fluxerit & fames orta fuerit in terra ac pe-  
 ssimēta, erugo & aurugo, locusta & bruchus, hostesq; vastatis regionibus por-  
 tas obsederint ciuitates, omnisq; plaga & infirmitas presserit. Dominus itaq; cō-  
 Esa. 14 ter baculū impioz in indignatione plaga insanabili. Et seruus qui scit, sed non §.ca.35. §.19  
 Luc. 12 facit voluntatē dñi, plagi vapulabit multis. Vnde elicitur, illis plagiis specialiter & j.c.43. §.8  
 Amos. 3. Christianos fore affligēdos, ad quæ deus per prophetā inquit: Tantummodo vos §.ca.31. §.4.  
 cognoui ex omnibus cognitionibus terræ, ideo visitabo sup vos iniquitates ve- & j.c.43. §.8  
 stras. Et ecce per Hieremiam verbū dñi factum est eis in opprobrium, & nō ful-  
 ceperunt illud. Ideo furor plenus est dñs, qui ait: Visitabo super eos quatuor spe §.ca.31. §.4.  
 Hier. 6. 15 cies, scilicet gladium ad occisionem, canes ad lacerandū, volatilia cæli & bestias & j.c.43. §.5.  
 terræ ad deuorandū & dissipandū. Tu reliquisti me, abiisti retrorsum. Ideo ex-  
 tendam manum meam super te, & interficiam te.